
ANO V - EDIÇÃO 969 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 7 DE MAIO DE 2025 135

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

(Continua na página seguinte)

DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

-...... ,- ... ,.._ .. _........_,.. .... 
• _.,, ....... , .. ,1-... .,, l'JA; . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUI 
Rua Manoel Ferreira, s/n - centro, Campinas do Piauí 

CNPJ: 06.553.978/0001-67 

.... :•dlllH.l-::~all!!W'r'ºplaul@gm!l~ç?!° 

EXTRATO DE CONTRATO N' 010/2025 

,,,, , 

OBJETO: Contrataçao temporária na função de Engenheiro Civil, deste municlpio, para atender as exigências 

nos serviços de Engenharia, com carga horária de 40 hs semanal, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da 

constitulçao Federal de 1988. 

ESTA DO ho " 1 \~ , 

FAVORECIDO: VINJCIUS.VIEÍRA:ÔA SILVA. 
l-:11, ·, 1.,n,v-1 í-'l" ,·r.•i, 

. •I\ ··- - , 'll·t(Jh"',~" 
gfJ 

\ . Campinas do Piaui (PI), 02 de janeiro de 2025. 

..... :-;-:, 1~· 

ESTAPo DO PIAUÍ 

... ·.,v.-:,~· . ·.;.,, .- -~\ 
-~~,~-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUÍ 
Rua Manoel Ferreira, s/n - centro, Campinas do Piaui 

CNPJ: 06.553.978/0001-67 
~...U: :mHdOPl•uirâlgmail.com 

.. ,~i,ii~ -'lt,.., · 1 , 

EXTRA TO DE CONTRA TO N' 009/2025 

OBJETO: Contrataçào temporária na função de Assessor do Chefe de Gabinete do Prefeito, deste município, 

para atender as exigências nos serviços de Assessoria de Gabinete, com carga horária de 40 hs semanal, 

conforme definido no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

F~VôRE~IDO:KAli~N4~~ Fl.'ü·!,, · ,.,._ ----· 
_ • _ ........ R'-!11 ~}.!~l .i\j,!:r';!:.:· , ,; , •.:l,1 ,,, 

< ,·r•J: nc .. f : .: , 
.. -l',t!,'•· . 1->hrn il:: ,"fi l ~il•lt.1..lt 

VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (Mil quinhentos e dezoito reais). 

( 

-,V- ' :, ":C'.): KAll<'c 

Campinas do Piauí (PI), 02 de janeiro de 2025. 

.. ·, 

,, , 

:11 1,. 

C,1nidlnH d o P 1• u1 

~~ -l 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIA UÍ 

Rua Manoel Ferreira. s/n - eentro, Campinas do Piauí 
CNPJ: 06.553.978/0001-67 

E-mail: prdcampi11asdopi11uir@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO N' 008/2025 

OBJETO: Contrataçào temporária na função de AuXillar de Serviços Gerais deste munlcipio, para atender as 

exigências nos serviços de limpeza em geral da parte interna do prédio da Prefeitura Municipal, com carga 

horária de 40 hs semanal, conforme definido no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO:ALCIONIRA DE JESUS. 

··• \f:l~ 
VALOR MENSAL: R$1.518,00 (Mil qulnhe~ito reais) . 

campinas do Piaul (PI), 02 de janeiro de 2025. 

SJET~. ::o,,,.t,ç~oten,porãria na1unçao·deAú~ih~ / ...L'.2_ , ·· !\·. !MI: 

,,~,,,,;, /-- -1- >--/Ô --------

tJ. 
Citffllln•• do Pi•ul 

~ 

JOMÂRIO FERREIRA DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIÇIP AL DE CAMPINAS DO PIAUI 

Rua Manoel Ferreira. s/n - centro, Campinas do Piauí 
CNPJ: 06.553.978/0001-67 

E--maih prsfgmpioHdºPiaui@smaU.com 

• "· ' 1 TON'OOT/2025 

-•- tu """ de Assessor da Secretaria de Agricultura deste municipio, para 
OBJETO: Contratação temporillla na n.,..., . 

. . rga horária de 40 hs semanal. conforme definido 
atender as exigências nos seMÇOS de Assessona, com ca 

no inciso IX do Art. 37 da Constituiçao Federal de 1988. 

FAVORECIDO: JAILSON PEREIRA DO NASCIMENTO. 

VALOR MENSAL: R$1 .51B,00 (Mil quinhentos e dezoito reais). 

___ ,., ~~r.: 
~-~ do Plaui (PtÍ·, 02 de janeiro de 2025. 

,: -~;~~ 
~ FERREIRA DOS SANTOS V JOMA:EFEITO MUNICIPAL 

· --~ 

···-·· ···~-, .· 


